Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

      от 17.03.2009 г.                                                                                                                     № 56

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2008  № 272 «О бюджете города на 2009
год и плановый период 2010 и 2011 годов»

Рассмотрев  представление  главы  города,  и  в  соответствии  со  ст.  26
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в функциональную и ведомственную структуры расходов

бюджета  города  на  2009  год,  распределение  объемов  финансирования  адресной
инвестиционной программы города на 2009, 2010-2011 годы  согласно приложениям
1,2,3,4.

2. Контроль за исполнением за исполнением решения возложить на  комитет
по  экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и
градостроительству  (А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев)  и  комитет  по  бюджетной  и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко).

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов

                                                                                                                           Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

                                                                                           от 17.03.2009 г. №  56
ИЗМЕНЕНИЯ

в функциональную структуру расходов бюджета города на 2009 год
                                                                                                             (тыс.руб.)

Наименование
Раздел,
подразд

ел

Целевая
статья

Вид
расходов

Всего
расходов

В том
числе за

счет
бюджета

1 2 3 4 5 6
Национальная экономика, всего 0400 000 00 00 000 +321,9 +321,9

в том числе
Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 000 00 00 000 +321,9 +321,9

Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства

0412 338 00 00 000 +321,9 +321,9

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0412 338 00 00 500 +321,9 +321,9

Жилищно-коммунальное
хозяйство,
всего

0500 000 00 00 000 -340,0 -340,0

в том числе
Коммунальное хозяйство 0502 000 00 00 000 -340,0 -340,0
Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства

0502 338 00 00 000 -340,0 -340.0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0502 338 00 00 500 -340,0 -340,0

Благоустройство 0503 000 00 00 000 0,0 0,0
Бюджетные инвестиции в объекты
капитального строительства, не
включенные в целевые программы

0503 102 00 00 000 +1592,5 +1592,5

Бюджетные инвестиции 0503 102 00 00 003 +1592,5 +1592,5
Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства

0503 338 00 00 000 -1592,5 -1592,5

Выполнение функций органами 0503 338 00 00 500 -1592,5 -1592,5

местного самоуправления
Здравоохранение, физическая
культура и спорт 0900 000 00 00 000 +18,1 +18,1

Физическая культура и спорт 0908 000 00 00 000 +18,1 +18,1
Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства

0908 338 00 00 000 +18,1 +18,1

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0908 338 00 00 500 +18,1 +18,1

ВСЕГО РАСХОДОВ: 0,0 0,0

                                                                                        Приложение 2
к решению Совета народных депутатов

                                                                                       от 17.03.2009 г. №  56

ИЗМЕНЕНИЯ
в ведомственную структуру расходов бюджета города на 2009 год

  (тыс. руб.)

Наименование Ведо
мство

Раздел,
подраз

дел

Целевая
статья

Вид
расхо
дов

Всего
расходов

в том
числе за

счет
бюджета

1 2 3 4 5 6 7
II. АДРЕСНАЯ

ИНВЕСТИЦИОННАЯ
ПРОГРАММА 0,0 0,0

1.  Управление  архитектуры
и  строительства
администрации
г. Владимира  132      0,0 0,0
1.2. Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 +321,9 +321,9
Мероприятия в области
строительства,
архитектуры и
градостроительства 0412 338 00 00 +321,9 +321,9
Выполнение функций
органами местного
самоуправления 0412 338 00 00 500 +321,9 +321,9

1.4. Коммунальное хозяйство 0502 -340,0 -340,0
Мероприятия в области
строительства,
архитектуры и
градостроительства 0502 338 00 00 -340,0 -340,0
Выполнение функций
органами местного
самоуправления 0502 338 00 00 500 -340,0 -340,0

1.5.Благоустройство 0503 0,0 0,0
Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства, не

 0503 102 00 00  +1592,5 +1592,5

включенные в целевые
программы
Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства
собственности
муниципальных образований 0503 102 01 02 +1592,5 +1592,5
Бюджетные инвестиции 0503 102 01 02 003 +1592,5 +1592,5
Мероприятия в области
строительства,
архитектуры и
градостроительства 0503 338 00 00 -1592,5 -1592,5
Выполнение функций
органами местного
самоуправления 0503 338 00 00 500 -1592,5 -1592,5

1.11. Физическая культура и
спорт 0908    +18,1 +18,1
Мероприятия в области
строительства,
архитектуры и
градостроительства 0908 338 00 00 +18,1 +18,1
Выполнение функций
органами местного
самоуправления 0908 338 00 00 500 +18,1 +18,1

ВСЕГО РАСХОДОВ: 0,0 0,0

                                                                                          Приложение 3
к решению Совета народных депутатов

                                                                                      от 17.03.2009 г. № 56

ИЗМЕНЕНИЯ
в распределение объёмов финансирования адресной инвестиционной

программы города  на 2009 год

Наименование объекта Сумма
расходов,
 тыс. руб.

ОБЪЕМЫ  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ЗА  СЧЕТ  СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДА

0

 I.  Управление  архитектуры  и  строительства  администрации
г.Владимира - всего:

0

1.  Управление  архитектуры  и    строительства  администрации
г.Владимира

+ 321,9

Непрограммная часть + 321,9
- выполнение экологического обоснования размещения объекта + 30,0
-  выполнение  геодезической  съемки  земельных  участков,
выставляемых на торги

+ 191,9

- разработка инвестиционных предложений по земельным участкам,
выставляемым на торги

+ 100,0

2. МБУ «Владстройзаказчик» - 321,9
Коммунальное строительство - 340,0

Непрограммная часть - 340,0
- строительство сети наружного освещения дороги от              мкр.12
Юрьевец до автодороги на мкр.Спасское

- 380,0

- обустройство пожарных водоемов  – всего: + 40,0
в том числе:
Октябрьского района + 40,0
 Образование 0,0

Непрограммная часть 0,0
- реконструкция здания филиала дошкольного учреждения  № 105 в
мкр. Юрьевец

- 1 713,422

-  реконструкция  здания  муниципального  дошкольного
образовательного  учреждения   «Детский  сад  №  41»
г.Владимира,  мкр. Юрьевец, ул.Школьный проезд, 8а

+ 1 713,422

Спорт + 18,1
Непрограммная часть + 18,1

-  строительство  спортивного  комплекса  с  универсальным  игровым
залом  в  г.Владимире  на  территории  муниципального  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  9  и  муниципального
общеобразовательного учреждения "Лингвистическая гимназия № 23
им.Столетова" (долевое участие)

+ 18,1

Благоустройство 0
Непрограммная часть 0

-  строительство  детского  городка  в  районе  МУК  «Дом  культуры
молодежи»

+ 1 592,5

- благоустройство территории с устройством фонтана у здания МУК
«Дом культуры молодежи»

- 1 592,5

Всего расходов по адресной инвестиционной программе 0

                                                                                             Приложение 4
к решению Совета народных депутатов

                                                                                                 от 17.03.2009 г. № 56

ИЗМЕНЕНИЯ
в распределение объёмов финансирования адресной инвестиционной

программы города  на 2010 - 2011 годы
                                                                                                                        тыс. руб.

Наименование объекта Сумма
расходов

на
2010 год и

Сумма
расходов

на      2011
год

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДА

0 0

 I.  Управление  архитектуры  и  строительства
администрации г.Владимира - всего:

0 0

2. МБУ «Владстройзаказчик» 0 0
 Образование 0 0

Непрограммная часть 0 0
- реконструкция здания филиала дошкольного учреждения
№ 105 в  мкр. Юрьевец

 - 34 200 0

-  реконструкция  здания  муниципального  дошкольного
образовательного  учреждения   «Детский  сад  №  41»
г.Владимира,  мкр. Юрьевец, ул.Школьный проезд, 8а

+ 34 200

0

Всего расходов по адресной инвестиционной программе 0 0

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА